
Obecná a technická specifikace  -   příloha č.1 ZD

Minimální požadavky na dodávku pohybového přístroje pro cvičení horních a dolních končetin pro DS Chýnov

Obecné požadavky na plnění zakázky ANO NE Nabídnutý parametr poznámka 

Nabídková cena musí obsahovat:

Obchodní název nabízeného výrobku

 - doprava až do místa montáže, montáž a uvedení do provozu s odzkoušením 

všech funkcí zařízení

 - zajištění výchozí elektrorevizní zprávy o připojení

 - zaškolení obsluhy a údržby

 - zajištění záručního servisu s podmínkou nástupu servisního technika od 

zavolání požadavku v pracovní dny nejpozději do 24hod. a termín dodání 

náhradních dílů a zprovoznění stroje do 48 hod. od nahlášení poruchy 

Záruka na stroje musí být minimálně 24 měsíců. 

Součástí předání stroje je:

 - vystavení podrobného předávacího protokolu, protokolu o zaškolení 

obsluhy, záručního a dodacího listu

 - dodání technické a uživatelské dokumentace, včetně popisu ovládacích 

prvků v českém jazyce, návodu k obsluze a údržbě, CE
 - dodání přehledu periodických bezpečnostně-technických kontrol 

prováděných uživatelem a servisní firmou vč. popisu zajištění záručního 

servisu

Technická specifikace stroje - minimální požadované funkce 

zařízení
ANO NE Nabídnutý parametr poznámka 

Zařízení musí být nové, nerepasované.

Univerzální, elektromotorem s řemenovým převodem poháněný 

přístroj pro oddělené cvičení horních a dolních končetin  

Nastavení přístroje pro cvičení pasivní, asistované a v aktivním 

režimu dolních nebo horních končetin

Rychlost otáčení při pasivním a asistovaném cvičení cca od 1 do cca 

90 ot/min.

Rameno otočné a výškově nastavitelné

Procvičování horních a dolních končetin vzlášť nebo jen samostatně 

dolních končetin

Možnost cvičení na volnoběh s plynule nastavitelnou zátěží

Schopnost přístroje při cvičení reagovat na případné spasmy 

v končetinách

Ovládání pomocí barevného 5" dotykového displeje a velkými 

vystouplými tlačítky

Bezpečnostní nášlapy pro chodidla s oporou paty s možností změny 

poloměru otáčení

Elektromagnetická brzda pro plynulé nastavení brzdného odporu

Hmotnost přístroje cca 37 kg

Výška přístroje cca 116 cm

Rozměr nožičky pro najetí vozíkem min. š 31 cm x v 4,5 cm

Požadované příslušenství k přístroji:

Rychlá fixace nártů

Lýtkové úchyty

Potvrzuji pravdivost vyplněných údajů a prohlašuji, že 

nabídka odpovídá minimálním požadavkům uvedeným v 

zadávací dokumentaci.

06.06.2022 STANISLAV KALIVODA

podpis a razítko uchazeče

Popis:

Veškeré požadavky zadavatele jsou stanoveny jako minimální či maximální.

Minimální nebo maximální požadavky jsou takové, které jsou minimální nebo maximální z hlediska 

výhodnosti dodávky. Nedodržení kteréhokoliv z níže uvedených parametrů může být důvodem pro 

vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 


